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CONFERENZA PERMANENTE PER | RAPPORTI
TRA LO STATO, LE REGIONI E LE PROVINCE AUTONOME
DI TRENTO E BOLZANO

» Ai Ministri interessati
ol aqal P-q.23 2.2
Ai  Sottosegretari di Stato alla
g(ce A6-10- 2o (3 Presidenza del Consiglio dei Ministri

Ai Presidenti delle Regioni e delle
Province autonome

in elenco

Si comunica che la sessione comunitaria della Conferenza Stato—Regioni, gia

convocata per mercoledi 23 ottobre 2013 alle ore 12.00, é anticipata a giovedi 17 ottobre
2013 al termine della seduta della Conferenza Stato Regioni fissata per le 15.30, presso
la Sala riunioni del | piano di Via della Stamperia, n. 8 in Roma, con il seguente ordine del

giorno:

1)

2)

Parere sullo schema di disegno di legge recante: “Disposizioni per I'adempimento degli
obblighi derivanti dall’appartenenza dell'ltalia allUnione europea - Legge europea
2013, deliberato, in via preliminare, dal Consiglio dei Ministri nella seduta del 20
settembre 2013. (AFFARI EUROPEI) codice sito: 4.7/2013/4  (Servizio Il)

Parere ai sensi dell’articolo 5, comma 1, lett. b) del decreto legislativo 28 agosto 1997,
n. 281, come sostituito dall’articolo 29, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234.

Parere sullo schema di disegno di legge recante: “‘Delega al Governo per il
recepimento delle direttive europee e I'attuazione di altri atti del’'Unione europea -
Legge di delegazione europea 2013”, deliberato, in via preliminare, dal Consiglio dei
Ministri nella seduta del 20 settembre 2013. (AFFARI EUROPEI) Codice sito: 4.7/2013/5

(Servizio 1)
Parere ai sensi dell'articolo 5, comma 1, lett. b) del decreto legislativo 28 agosto 1997,
n. 281, come sostituito dall’articolo 29, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234.

Pertanto la Conferenza Stato Regioni, in sessione comunitaria, convocata per il giorno

23 ottobre 2013 non avra luogo.
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ELENCO DESTINATARI

Ministro per la pubblica amministrazione e la semplificazione gabinetto@funzionepubblica.it
Ministro degli esteri gabinetto. ministro@cert.esteri.it

Ministro dell'interno gabinetto.ministro@pec.interno.it

Ministro della giustizia centrocifra.gabinetto@giustizia. it

Ministro dell'economia e delle finanze confgabmef@pec.mef.gov.it
ufficiodigabinetto@pec.mef.gov.it

Ministro dello sviluppo economico gabinetto@pec.sviluppoeconomico.gov.it

Ministro delle infrastrutture e trasporti ufficio.gabinetto@pec.mit.gov.it

Ministro delle politiche agricole alimentari e forestali
aono.gabinetto@pec.politicheagricole.gov.it

Ministro dell’'ambiente e della tutela del territorio e del mare
segreteria.capogab@pec.minambiente. it

Ministro del lavoro e delle politiche sociali segreteriaministro@mailcert.lavoro.gov.it
Ministro dell'istruzione, dell’'universita e della ricerca uffgabinetto@postacert.istruzione.it
Ministro della salute gab@postacert.sanita.it

Sottosegretario di Stato alla Presidenza del Consiglio dei Ministri (Segretario del Consiglio dei
Ministri} Per interoperabilita: US_PATRONI_GRIFFI

CSR PEC LISTA 3: PRESIDENTI REGIONI E PA (CU e CRS)

Regione Piemonte - Fax 011/4323848 gabinettopresidenza-giunta@cert.regione.piemonte. it
Regione Valle d’Aosta - Fax 06/6793246 s-statoregioni@pec.regione.vda.it

Regione Lombardia - Fax 02/67655653 delegazione roma@pec.regione.lombardia.it
Regione Trentino A.A. - Fax 0461/236375

Regione Veneto - Fax 041/5228524 protocollo.generale@pec.regione.veneto.it;
statoregioni@pecveneto.it

Regione Friuli V.G. - Fax 040/3773702 uff.gab.roma@certgov.fvg.it

Regione Liguria - Fax 010/ 5488050

Regione Emilia-Romagna - Fax 051/5275429 ufficiodiroma@postacert.regione.emilia-
romagna.it

Regione Toscana - Fax 055/4384880

Regione Umbria - Fax 075/5728616

Regione Marche - Fax 071/8062332 gabinettopresidente.regione.marche@emarche.it
Regione Lazio - Fax 06/51686704

Regione Abruzzo - Fax 0862/363522- Fax 06/42012120 presidenza@pec.regione.abruzzo.it
Regione Molise - Fax 0874/429604 segreteria.presidenza@cert.regione.molise.it;
mogavero.mariolga@ecert.regione. molise. it _

Regione Campania - Fax 081/7962512 ufficio.roma@pec.regione.campania.it;

capo.gab@pec.regione.campania.it; vicecapogabinetto@pec.regione.campania.it
Regione Puglia - Fax 080/5406260 serviziorelistituzionali.regione@pec.rupar.puglia.it

Regione Basilicata - Fax 0971/668191 ufficio.rappresentanza.roma@ecert.regione.basilicata. it
Regione Calabria - Fax 0961/893629

Regione Siciliana - Fax 091/7075199 segreteria.generale@certmail.regione.sicilia.it

Regione Sardegna - Fax 070/272485

Provincia Autonoma di Trento - Fax 0461/494601 presidente@pec.provincia.tn. it
serv.istituzionali@pec.provincia.tn. it

Provincia Autonoma di Bolzano - Fax 0471/412239
aussenamtrom.ufficiodiroma@pec.prov.bz.it
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